
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa koksu i węgla na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Dobrodzieniu w sezonie grzewczym 2021/2022
– 4 zadania częściowe

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150026718

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Piastowska 25

1.4.2.) Miejscowość: Dobrodzień

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-380

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 3575 330

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zgkim-dobrodzien.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zgkim.dobrodzien.bipfirma.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00254152/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-02 18:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00254148/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254152/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
W treści ogłoszenia jest: 
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-6772dae0-3ad8-11ec-8c2d-
66c2f1230e9c
W treści ogłoszenia ma być: 
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkim.dobrodzien

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254152/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa koksu i węgla na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej w Dobrodzieniu w sezonie grzewczym 2021/2022 – 4 zadania częściowe
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150026718
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Piastowska 25
	1.4.2.) Miejscowość: Dobrodzień
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-380
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 3575 330
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zgkim-dobrodzien.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zgkim.dobrodzien.bipfirma.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00254152/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-02 18:58

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00254148/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



